Cativo, Subgrupo B3 – Classe: Poder Público.

20/2329759-1 Av. Lauro Sodré nº 2905 - Casa
Funcional 02, Porto Velho/RO

Consumidor: Cativo, Subgrupo B3 – Classe: Poder Público.

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES

O valor estimado do presente Termo Aditivo é de R$ 169.390,65 (cento e sessenta e nove mil trezentos e noventa reais e sessenta e cinco centavos),
para prestação de fornecimento de energia elétrica em Baixa Tensão, pertencente ao Grupo B, de acordo com as Condições Gerais de Fornecimento de
Energia Elétrica, e sem prejuízo dos demais regulamentos expedidos pela Agencia Nacional de Energia Elétrica – ANEEL.